CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 151/2019

Implantação de parque infantil e academia
para idosos no Bairro Pinheirinho, nas
proximidades do Loteamento Grameira.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feita a implantação
de parque infantil e academia para idosos no Bairro Pinheirinho, nas proximidades
do Loteamento Grameira.

Esta solicitação se faz necessária devido a muitas reivindicações dos
moradores daquela comunidade da qual teve um crescimento significativamente
relevante nos últimos anos, dentre eles idosos e crianças.

Logo se faz necessário a implantação para levar diversão e
entretenimento aos moradores que moram naquele local.

SALA DAS SESSÕES, 28 de fevereiro de 2019.

ANTONIO ZOIO

LIDO E DESPACHADO
Sala da 	s,  À /  03/ -t21_

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900. Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: B6261FAD21023410552371D70847EBC0 CODIGO DO DOCUMENTO: 024829
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 151/2019
AUTORIA: Ver. Antonio Zóio